A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Referenca |Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi | Elementeve t nrllog. |raportuese paraardhese
1 |Shitiet neto 701.705 0 0
5 | Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 11,708,334 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |pordhimit ne proces 71 0 Y
¢ Materialet e konsumuara 601-608X 7,408,790 0
5 Kosto e punes 641-648 B 852,862 2,310,750
Pagat e personealit 641 7,586,000 1,929,990
Shpenzime per sigurimet shogerora e shendetsore 644 1,266,852 380,760
g |Amortizimet dhe zhvleresimet 88X 0 5]
7 |Shpenzime te tjera 61-63 165,821 0
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4-7 ) 16,417,472 2310750
. Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+3-8) 4,708,139 .2.310,750
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 [kontrolluara 761.661 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762 B62 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga pjesemarrjet 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te tiera [/~ '>™
12.1 financiara ::F-:.|+r1i:hl":p . ; 7651684,6 0 0
12 » | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 667 2,601 0
12 3 |Fitimet(Humbjet) nga kursi | kembimit 769669 0 0
12 4 | Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare(rimarrje) 0 0
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-
13 |12.24/-12.3+/-12.4) 2,601 0
1a Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (9+/-13) 4,706,538 -2.310,750
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin{15 %) 0 0
1¢ |Fitimi { humbja) neto e vitit financiar {14-15) 4,706,538 -2,310,750
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0




